S.AR.L. Sarl Conflans Loisirs

18 rue de L'hautil

Zone de Loisirs

ZA Les Boutries

78700 Conflans Sainte Honorine
Capital 8 000,00 Euros
R.CS. . 481 606 754RCS Versailles
SIRET : 481 606 754 00010

N/ld CEE FR36481606754

Facture N°

Date

Client

CF1901232

1

05/11/2021

19118

L.

I_MAIRIE DE MEZIERES SUR SEINE

Place du Commandant Grimblot

78970 Méziéres-sur-Seine

L

votre commercial

1
J
[
L

41100000

-

Réference Désignation

Qte

P.U. HT

Montant HT

Montant TVA

Montant TTC

FACTURE POUR VOTRE

BC N°677

VOTRE EVENEMENT EXCLUSIF
MAIRIE DE MEZIERES SUR SEINE
AU SPEEDPARK
Conflans-Sainte-Honorine

Le Samedi 6 Novembre 2021
15H00

21 personnes

EXCLU

CHALLENGE BOWLING 2P

2 PARTIES DE BOWLING
Pistes contigués a disposition
En exclusivité

Location des chaussures incluse
REMISE DE TROPHEES

AUX 3 MEILLEURS SCORES

BCH2P

CHALLENGE LASER 1P

1 SESSION DE STARGATE LASER
Labyrinthe de jeu LASER GAME
réservé pour vous en exclusivité
Espace futuriste, lumiére noire,
lasers, musique

Briefing et équipement puis :

1 session de 15 minutes

REMISE DE TROPHEES

AUX 3 MEILLEURS SCORES

LCH1P

SESSION CHRONO KARTING 10’
-Piste a |'étage du complexe

-En exclusivité

-Briefing de sécurité

-Equipement fourni

-Kart Sodikart 4 temps

-1 session de 10mn par pers

KART10

REMISE DE TROPHEES
AUX 3 MEILLEURS CHRONOS

REUNION/SEMINAIRE

Mise a disposition simple

de la salle (sans configuration
technique ou agencement
séminaire)

de 15H00 a 19H00.

SEMIN

21,000

21,000

21,000

1,000

17,50

14,55

19,17

166,67

367,50

305,45

402,50

166,67

73,50

30,55

80,50

33,33

441,00

336,00

483,00

200,00




S.AR.L. Sarl Conflans Loisirs

18 rue de L'hautil

Facture N°
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CF1901232
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Zone de Loisirs
ZA Les Boutries
78700 Conflans Sainte Honorine I_MAIRIE DE MEZIERES SUR SEINE —l
Capital 8 000.00 Euros Place du Commandant Grimblot
R.CS. 481 606 754RCS Versailles 78970 Meziéres-sur-Seine
SIRET 481 606 754 00010
N/ld CEE FR36481606754 '_ J
( Réference Désignation Qté P.U. HT Montant HT Montant TVA Montant TTC
3SOFT 3 TICKETS BOISSON 21,000 6,27 131,73 13,17 144,90
donnant droit a :
2 BOISSONS SOFT PRESSION
(Coca, Fanta, Sprite, Nestea)
et 1 BIERE PRESSION
(Affligem, Heineken, Desperado)
EXCLU REGLEMENT DE LA

PRESENTE :

Reéglement a réception
RIB transmis

Le nombre de participants définitif
devra nous étre indiqué

au plus tard 10 Jours ouvrés

avant |'événement et fixera

le solde.

Les montants "open”, "exclusivité”,
"réunion/séminaire"

ne changent pas si

vous étes moins nombreux.

L’acceptation du devis implique
I'acceptation de nos conditions
générales de vente




[ Facture N° ] [ Date ] [ Client
L CF1901232 J | 05/11/2021 J L 19118 )
[ votre commercial ]
S.A.R.L. Sarl Conflans Loisirs L
18 rue de L'hautil 414006060
Zone de Loisirs
ZA Les Boutries
78700 Conflans Sainte Honorine I—MAIRIE DE MEZIERES SUR SEINE —l

Place du Commandant Grimblot

Capital 8 000,00 Euros
RCS. 481 606 754RCS Versailles 78970 Méziéres-sur-Seine
SIRET 481 606 754 00010
N/ld CEE FR36481606754 '_ J
( Réference Désignation Qté P.U. HT Montant HT Montant TVA Montant TTC
\ S
s s ™
Code Base HT Taux TVA Montant TVA Total HT 1373,85
4 936,67 20,00 187,33 NetHT 1373,85
5 437,18 10,00 4372 Total TVA 231,05
. S
Total TTC 1 604,90
NET A PAYER 1 604,90

Facture payable le 05/11/2021 pour la somme de 1 604,90 Euros.

Remarque : Devis - DE4726 du 28/07/2021

RESERVE DE PROPRIETE : Mous nous réservans la propriété des marchandises jusqu'au paiementdu prix parl'acheteur. MNotre droitde revendication porte aussi bien sur les marchandises que surleur prix si elles ont
déja été revendues (Loi du 12 mai 19801



